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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden er i gang med at skære
og pakke 3 slags pålæg. Arbejdsgangen er ikke tilrettelagt
således, at pålæg skæres og pakkes med minumum
temperaturbelastning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om at tilpaasse procedurer for skæring og
pakning af pålæg således at produktion hænger sammen med
hvor meget personale der er til opgaven.
Følgende er konstateret: Virksomheden har tilberedt frikadeller
der placeres direkte i kølemonter i butik. Virksomheden har
ikke kontrol med nedkølingsprocessen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at de
vil måle temperatur på frikadeller efter 3 timer hvorefter de
enten genopvarmes eller kasseres.
Vejledt generelt om at fastsætte hvilken procedure der
anvendes efter endt varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomheden
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har et par beholdere på øverste hylde i kølerum der ikke er tilstrækkeligt rengjorte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
kasserer beholdere med indhold under kontrolbesøget.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af emballage.
Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af gulv og stikvogn med opbevaring af leverpostej i fyrser.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af temperaturkontrol ved
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, og nedkøling fra januar 2021 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Virksomheden har fremvist mappe med recepter med beskrivelse af allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


